AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0139/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0013/2023
OBJETO: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE
HOSPITALAR PARA UNIDADES ESF UTILIZANDO RECURSOS DE EMENDA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE,
INSCRITO NA PROPOSTA DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº
11169.389000/1220-01, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO
DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE E COMPLEMENTAR DESTE EDITAL.

Vencedores: BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
EIRELI (CNPJ 31.770.650/0001-40),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,3,4,5,9,13,15, totalizando R$ 15.439,00
(quinze mil e quatrocentos e trinta e nove reais); MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS
COZINHA E LIMPEZA LTDA (CNPJ 30.619.938/0001-55),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 12,14, totalizando R$
1.705,30 (um mil e setecentos e cinco reais e trinta centavos); OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (CNPJ 22.228.679/0001-03),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
6,7,8,10,11,16, totalizando R$ 12.205,48 (doze mil e duzentos e cinco reais e quarenta e oito centavos); VRM
IMPORT LTDA (CNPJ 45.157.605/0001-29),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 9.000,00 (nove
mil reais).

Iguatemi/MS, 19 de junho de 2023.

Matheus Motta Cardoso Badziak
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação as empresas
vencedoras supra relacionadas.

Iguatemi/MS, 19 de junho de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal